Tempus Open - Jasper Schimmel

Jasper Schimmel

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 25m Fjarilsim (25) Personbasta: 00:13.75 AQUA-poang: 0 Datum: 2020-11-21 Tavling: Covid-Race
Skovde simsallskap

Tid

00:13.75

00:16.63

00:19.63

00:19.96

00:21.91

00:22.10

AQUA

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2020-11-21

2017-11-05

2016-11-26

2016-11-06

2016-04-23

2016-05-07

Tavling

Covid-Race Skdvde simsallskap
Rllebergsdoppet/Leax Cup 2017
Hoéstsimiaden VSSF Ost
Allebergsdoppet 2016
Varsimiaden 2016 Skévde

Varsimiaden 2016 Final - VSSF


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=307132
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=307132&amp;event=7&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=307132&amp;event=7&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=307132&amp;event=7&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=307132&amp;event=7&amp;Result_sort=result_date

